
 
 

 
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TOMAZINA 
ESTADO DO PARANÁ I CNPJ: 75.697.094/0001-07 

 

Site: www.tomazina.pr.gov.br  
 

Praça Tenente João José Ribeiro, 99 - Centro, Tomazina - PR. 
CEP: 84935-000. Telefone I Fax: (43) 3563-1133 

 
 

 

EDITAL 04/2023 - RESULTADO FINAL DO PSS 
004/2023  

 
 
Publica a Relação Classificatória 
Final dos candidatos inscritos no 
Processo Seletivo Simplificado Nº 
004/2023. 
 
 

O senhor Flávio Xavier de Lima Zanrosso, Prefeito do Município de 

Tomazina, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e atendendo ao 

contido no Edital Normativo do Processo Seletivo Simplificado n.º 004/2023. 

 

RESOLVE  
 

Art. 1º - TORNAR PÚBLICO o Resultado Final do PSS Nº 004/2023.   

 
      

ENFERMAGEM 

NOME CLASSIFICAÇÃO PONTUACAO 

AMABILY DA SILVA LAVERDE 1º 60.41 

GRASIELE INOCENCIA RIBEIRO 2º 57.08 

ALINE CRISTINA PEREIRA 3º 52.08 

KARYME RENATA GARANHANI GIMENEZ 4º 50.00 

BEATRIZ SABINO DA LUZ 5º 37.08 

BIANCA OLIVEIRA MORAES 6º 30.83 

TEREZINHA DE FATIMA DA SILVA 7º 0.00 

      

FISIOTERAPEUTA 

NOME CPF PONTUACAO 

GABRIELA LIMA DE OLIVEIRA SIMIONE 1º 58.33 

CAROLINA RODRIGUES BORTOLATO 2º 53.75 

MARIA ROSIMEIRE DA SILVA 3º 50.83 

ELISABELLY BORDIGNON DE MATOS 4º 22.50 

ANDRE LUIS DOS REIS BUENO 5º 20.83 

JÉSSICA LOURENÇO SCHOTT 6º 17.91 

JULIANA ANGELA SENE 7º 10.00 

JOSINEI APARECIDO PEDROSO 8º 9.58 



 
 

 
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TOMAZINA 
ESTADO DO PARANÁ I CNPJ: 75.697.094/0001-07 

 

Site: www.tomazina.pr.gov.br  
 

Praça Tenente João José Ribeiro, 99 - Centro, Tomazina - PR. 
CEP: 84935-000. Telefone I Fax: (43) 3563-1133 

 
 

PAULA BABY RAVANHOL CARVALHO 9º 5.00 

MAIANA CRISTINE FELIPE DE AZEVEDO 10º 5.00 

JOYCE SALUMA VIEIRA 11º 0.00 

NAYARA DE FRANCA EMILIANO SANTOS Indeferido Indeferido 

      

FONOAUDIÓLOGO 

NOME CPF PONTUACAO 

VINICIOS MORE CURAN 1º 10.00 

      

ODONTÓLOGO 

NOME CPF PONTUACAO 

CÉSAR LEANDRO MIRANDA 1º 42.91 

MICHEL APARECIDO MACHADO 2º 40.00 

RAINIER LUIZ CARVALHO DA SILVA 3º 30.00 

LETICIA VIEIRA PEREIRA 4º 12.91 

DEBORA OLIVEIRA CAMARGO LUCATS 5º 9.58 

ALINE DE LIMA PEREIRA ROVER 6º 7.08 

SAMARA JESSICA BARBOSA 7º 5.00 

FRANCINE ELIAS FRANCO DO COUTO 8º 5.00 

      

OPERÁRIO 

NOME CPF PONTUACAO 

JEAN DE MELO DA LUZ 1º 63.75 

LUCIANO INOCENCIO FARIAS 2º 22.91 

LUIZ CLAUDIO DE PROENÇA 3º 16.25 

GABRIEL INOCENCIO DO VALE FARIA 4º 0.00 

      

TEC ENFERMAGEM 

NOME CPF PONTUACAO 

SIDÚLIA IRACEMA DE LIMA 1º 50.00 

JOELMA INOCENCIA CARDOSO 2º 50.00 

JULIANA DA SILVA BATISTA  3º 45.83 

SANDRA TENORIO DE CARVALHO 4º 44.58 

SANDRA DARCINA MARQUES DEPIZZOL 5º 44.16 

TATIANE VIEIRA DA FONSECA 6º 42.91 

NUBIA FERNANDA DE MORAIS 7º 42.50 

FRANCIELI CRISTINA FARIA 8º 34.16 



 
 

 
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TOMAZINA 
ESTADO DO PARANÁ I CNPJ: 75.697.094/0001-07 

 

Site: www.tomazina.pr.gov.br  
 

Praça Tenente João José Ribeiro, 99 - Centro, Tomazina - PR. 
CEP: 84935-000. Telefone I Fax: (43) 3563-1133 

 
 

MARCIA REGINA DE ASSIS CALAZANS 9º 20.41 

SILMARA PEREIRA GARCIA DE PONTES 10º 19.16 

APARECIDA EMILIANO DOS SANTOS CARBONAR 11º 17.50 

MARCOS ANTONIO SCHAFRANSKI DA SILVA 12º 11.66 

ROSENILDA MARCONDES DOS SANTOS 13º 5.00 

LUCINDA MARIA DOS SANTOS Indeferido Indeferido 

LUCAS DE OLIVEIRA SILVA Indeferido Indeferido 

TATIANE DA SILVA CAMARGO Indeferido Indeferido 

MAGDA REGINA DE CARVALHO PERES Indeferido Indeferido 

 

 
 
 
 

CUMPRA-SE     -     REGISTRE-SE     -     PUBLIQUE-SE 

 
 
 
 

Gabinete do Prefeito Municipal de Tomazina, em 
12 de abril de 2023. 

 
 
 
 
 
 

________________________________________ 
FLÁVIO XAVIER DE LIMA ZANROSSO 

Prefeito 
 

FLAVIO XAVIER DE LIMA 
ZANROSSO:0543867897
9

Assinado de forma digital por 
FLAVIO XAVIER DE LIMA 
ZANROSSO:05438678979 
Dados: 2023.04.12 16:30:55 
-03'00'


